lia communione discernat. Acacius quippe non fuit novi vel proprii inventor erroris, ut in eum nova scita prodirent, sed alieno facinori sua communione se miscuit. Itaque necesse est ut in illam recideret justa lance sententiam, quam cum suis successoribus per convenientiam synodalem suscepereat auctor erroris. » Hinc et sanctus Leo universis episcopis per diversas provincias constitutis inculcat (*epist. 2, episcopis Italiae*) dicens ad locum : « Aliter enim, inquit, nobis commissos regere non possumus, nisi hos qui sunt perditores et perditii zelo fidei Dominice persecutur, et a sanis mentibus, ne pestis haec latius divulgetur, severitate qua possumus abscidamus. Unde hortor dilectionem vestram, obtestor et moneo, ut qua debetis et potestis sollicitudine vigiletis ad investigandos eos, nec ubi occultandi se reperiant facultatem. Ut enim habebit a Deo ingens remunerationis primum, qui diligentius quod ad salutem commissa sibi plebis proficia fuerit executus, ita ante tribunal Domini de reatu negligentiae se non poterit excusare, quicunque plebem suam contra sacrilegæ persuasionis autores noluerit custodiare. » Hinc sanctus Ambrosius in tractatu epistole ad Galatas (*cap. 1*) : « Tam, inquit, firmum et verum Evangelium quod eis praedicaverat asserit, ut etiam seipso, id est apostolos, si immutati forte aliter praedicarent, non audiri doceret, quorum utique fama, quod essent apostoli Christi, peragraverait omnem locum. Aut si forte diabolus, angelum Dei se angens ut facile possit audiri, de ecclesiis appareret contra haec praedicans, scirctur esse contrarium, et abominatione haberetur. Si ergo apostolos Christi, quorum tam præclara opinio in signis et prodigiis erat faciendis, et angelum de cœlo, quem possit spiritualis ratio commendare, **335** aliter docentes quam ab apostolo Paolo docti erant anathematizari præcepit, quanto magis quos nullum testimonium ad seducendum potest commendare. » Item in epistola Coelestini ad Nestorium (*Cœlestini epist. 5*) : « Si quasi nota contemnis, intellige te inexcusabilem fore, cum a te commissi tibi talenti quæsierit ille rationem, qui per nos de hoc sancto sacerdote suum lucrum semper exspectat. Aspice quæ poena illum inaneat qui abscondit accepitum, qui integrum certe restituit quod accepit. Unde evidenter adverte, quod sit et quale periculum nec hoc quod acceperis reddidisse. An tu Domino dicturus es : Quos dedisti mihi custodivi? Cum sic scindi in partes audiamus ejus Ecclesiam, qua conscientia vivis pene ab omnibus in hac civitate deserteris? optaveram eos tunc suisse tam cautos, quam nunc sunt cum sibi desiderant subveniri. » Et item : « Itaque quamvis etiam frater Cyrilus secundis te epistolis suis asserat esse conventum, intelligas volo, post primam et secundam illius et banc correptionem nostram, quam constat esse iam tertiam, ab